
BAREVNÁ PROVEDENÍ 
 

Plovárny a lázeňské koupele, převlékárny, sauny,
lázeňské provozy, nemocnice atd.

Rohože EHA –TERMOPLAST ® K  jsou protiskluzové,
mají vysokou elasticitu a jsou hygienické,
rolovatelné, odolné proti vysoké teplotě, flexibilní
za nízkých teplot, odolné povětrnostním podmínkám
a UV a 100%-ně recyklovatelné.

OBLASTI POUŽITÍ

VLASTNOSTI

PRO BOSOU NOHU VŽDY BEZPEČNÉ A HYGIENICKÉ

ROHOŽE EHA - BEZ PVC 
THERMOLAST® K

ModráSlonovinovně
bílá

Šedá

VLHKÉ PROSTORY



 

DOBRÁ
PROTISKLUZOVÁ

ODOLNOST

Novými rohožemi bez PVC
z Thermoplastu® jsou vytvořena 
nová měřítka v oblasti podlahových 
rohoží pro vlhké prostory. Svou 
vysokou teplotní odolností
a příjemným a teplým dotekem se 
rohože EHA bez PVC hodí obzvláště 
také pro sauny.

Rohože jsou robustní, hygienické a 
dají se čistit všemi běžnými čistícími 
postupy a vzhledem k vysoké
elasticitě se s nimi dobře zachází.

Vlastnostmi dle DIN 51097 zaručují 
optimální protiskluzovost
ve vlhkých prostorách,
kde se chodí bosýma nohama.    

Barva 40 cm 50 cm  60 cm 80 cm 100 cm 120 cm
Modrá 70405 70403 70402 70401 70409
Slon. bílá 70605 70604 70603 70602 70601 70609
Šedá 70705 70704 70703 70702 70701 70709

70404

TECHNICKÁ DATA

Materiál THERMOLAST® K
Dodací šíře 40 až 120 cm
Hmotnost cca. 5,4 kg/m2

Teplotní odolnost -5°C až +80°C
krátkodobě až 100°C

Protiskluzovost hodnotící skupina C
dle DIN 51097

ČÍSLA PRODUKTU

PRO BOSOU NOHU VŽDY BEZPEČNÉ A HYGIENICKÉ

ROHOŽE EHA - BEZ PVC 
THERMOLAST® K

VLHKÉ PROSTORY


